
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Szadku 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w sposób następujący: 

Cena dla usługobiorców 
spoza terenu Gminy i 

Miasta Szadek 
(zł brutto, w tym 8% VAT) 

Lp. Ilość odbieranych 
nieczystości ciekłych 

Cena dla 
gospodarstw 
domowych z 

terenu Gminy i 
Miasta Szadek 

(zł brutto, w tym 
8% VAT) 

Cena dla podmiotów 
innych niż gospodarstwa 
domowe z terenu  Gminy 

i Miasta Szadek 
(zł brutto, w tym 8% 

VAT) 
Koszt usługi Koszt 

transportu 
1 do 3 m³ włącznie 155,00 230,00 230,00 4,32/km 
2 do 5 m³ włącznie 195,00 290,00 290,00 4,32/km 
3 do 10 m³ włącznie 290,00 430,00 430,00 4,32/km 

Ostateczna cena za usługę kalkulowana jest w oparciu o ilość nieczystości odebranych oraz odległości od 
klienta do punktu zlewnego (dot. usługobiorców spoza terenu Gminy i Miasta Szadek). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/131/2020 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2020 r., poz. 1115). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8789



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8789


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY GMINY I MIASTA SZADEK z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T13:23:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




